
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEĈKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STRIZIVOJNA 

OPĆINSKI NAĈELNIK 

 

Temeljem ĉlanka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11) i ĉlanka 27.  Statuta 

Općine Strizivojna (Sl.Glasnik Općine Strizivojna, br. 3/09) naĉelnik općine Strizivojna donio je 

13. veljaĉe 2013. godine  

 

P L A N      N A B A V E 

OPĆINE    STRIZIVOJNA  ZA  2013.  GODINU 

 

Ĉlanak 1. 

                                                                                    

Ovim  Planom nabave Općina  Strizivojna  za  2013.  godinu  planira  nabavu  roba  i  usluga,  te  

ustupanje  radova  za  Općinu  Strizivojna  za  2013.  godinu  kako slijedi: 

 

Ĉlanak 2.  

 Za pripremu i provedbu postupka nabave utvrĊenih ovim Planom općinski Naĉelnik 

općine Strizivojna donosi internu Odluku kojom  se utvrĊuje poĉetak i odabir postupka javne 

nabave te ovlašteni predstavnici javnog  naruĉitelja u postupku javne nabave. 

 Najmanje jedan ovlašteni predstavnik javnog naruĉitelja mora posjedovati važeći 

certifikat u podruĉju javne nabave. 

 Administrativno – tehniĉke poslove vezane za pripremu postupka nabave obavlja 

Jedinstveni Upravni odjel općine Strizivojna. 

Ĉlanak 3. 

 Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2013. godini utvrĊuje se u iznosu od 

1.500.108,00 kuna. 

 Tablica Plana nabave za 2013. godinu sastavni je dio ovog Plana. 

 

Ĉlanak 4. 

Ovaj Plan nabave podliježe izmjenama i dopunama prilikom donošenja Rebalansa plana općine 

Strizivojna. 

Ĉlanak 5.  

 Ovaj Plan objavit će se u „Službenom Glasniku“ općine Strizivojna i na internetskoj 

stranici općine Strizivojna (www. Strizivojna.hr) a primjenjuje se od 01. sijeĉnja 2013. godine. 

 

Klasa: 400-03/13-01/01 

Ur.broj: 2121/08-01-13-1 

Strizivojna, 31.03.2013.    Naĉelnik   općine   Strizivojna: 

 

       Mijo Raguž, dipl. ing. stroj v.r. 

 

 

 

 



 

 
TABLICA PLANA NABAVE ZA 2013. GODINU 

 
Red. 

broj 

Finan 

Pozicija 

 u 

Proraĉunu 

Predmet 

nabave 

Evidencijsk

i 

Broj 

nabave 

Procijenjena 

Vrijednost 

( kn ) 

Vrsta  

postupk

a 

Sklapa li 

Se ugovor, 

okvirni 

sporazum,n

arudžbenica 

Planiran 

poĉetak 

Postupka 

(I,II,III,IV  

Kvartal) 

Planirano 

Trajanje 

ugovora 

1. F013 Nabavka zemljišta Bagatelna 

nabava 

40.000,00 - - -  

2. F013 Uredska  i 

komunikacijska 

oprema 

Bagatelna 

nabava 

7.000,00 - - - - 

3. F013 Ostala oprema Bagatelna 

nabava 

20.000,00 - narudžba - - 

4. F013 Planovi - Bagatelna 

nabava 

20.000,00 - narudžba - - 

5. F013 

 

Uredski materijal- 

Toneri, 

papir,koverte 

Bagatelna 

nabava 

12.000,00 - Ugovor 

2013. 

- - 

6. F013 Literatura, ĉasopisi, 

glasila,mediji 

Bagatelna 

nabava 

  14.000,00 - narudžba - - 

7. F013 Materijal i sredstva 

za ĉišćenje 

Bagatelna 

nabava 

3.500,00 - narudžba - - 

8. F013,F05 Elektriĉna energija Bagatelna 

nabava 

20.000,00 - - - - 

9. F013 Plin Bagatelna 

nabava 

70.000,00 - - - - 

10. F013 Sitan inventar Bagatelna 

nabava 

3.000,00 - narudžba - - 

11. F013 Pošta i telefon Bagatelna 

nabava 

17.966,00 - Ugovor 

 

- - 

12. F013,F05 Tekuće održavanje 

objekata -  

Bagatelna 

nabava 

33.000,00 - narudžba - - 

13. F013 Tekuće održavanje 

opreme 

Bagatelna 

nabava 

9.400,00 - narudžba - - 

14. F04 Tekuće održavanje 

Polj.puteva  

Bagatelna 

nabava 

14.000,00 - narudžba - - 

15. F04 Geodets.katast.usl. Bagatelna 

nabava 

4.000,00 - narudžba - - 

 

16. F04 Troškovi obr. Polj. Bagatelna 

nabava 

5.000,00 - - - - 



17. F05 Tekuće održavanje 

groblja 

Bagatelna 

nabava 

33.000,00 - ugovor 2013. - 

18. F05 Tekuće održavanje 

kanalske mreže 

Bagatelna 

nabava 

20.000,00 - narudžba - - 

19. F013 Komunalne usluge- 

voda, ureĊenje okol 

Bagatelna 

nabava 

20.000,00 - narudžba - - 

20. F013 Usluge odvjetnika i 

Prav.savjetnika 

Bagatelna 

nabava 

3.000,00 - narudžba - - 

21. F013 Raĉunalne usluge Bagatelna 

nabava 

2.000,00 - ugovor - - 

22. F013 Reprezentacija Bagatelna 

nabava 

15.000,00 - narudžba - - 

23. F013 Ĉlanarine,pristojbe, 

Protokol, ostalo 

Bagatelna 

nabava 

28.634,00 - narudžba - - 

24. F05 Veterinarske usluge Bagatelna 

nabava 

2.000,00 - narudžba - - 

25. F06 Javna rasvjeta    145.000,00     

26. F06 Održavanje javne 

rasvjeta 

Bagatelna 

nabava 

22.000,00 - ugovor - - 

27. F06 Ostali objekt-

mrtvaĉnica 

Bagatelna 

nabava 

5.000,00 - narudžba - - 

28. F06 Ost.objek.-DVD  117.000,00     

29. F06 Nerazvrstane ceste, 

staza 

Bagatelna 

nabava 

10.608,00 - narudžba - - 

30. F06 vodovod Bagatelna 

nabava 

10.000,00 -  - - 

31. F06 Odvodnja II - etapa CVP 

4500000 

gradnja 

400.000,00  2013/S 002-

0054973 

U tijeku MRRiEU 

32. F06 Niskonapon.mreža Bagatelna 

nabava 

15.000,00 - narudžba - - 

33. F06 ugibališta  70.000,00  narudžba   

34. F06 Poduz.zona  200.000,00     

35. F06 Parkiralište otvoreni 89.000,00  ugovor U tijeku  

  UKUPNO:  1.500.108     

 

 

 

 

 

 



IZJAVA O POSTOJANJU / NE POSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU 

ČLANKA 13. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI („NARODNE NOVINE“ BR. 90/2011) 

za čelnika tijela naručitelja / člana upravnog tijela naručitelja / člana nadzornog tijela 

naručitelja (članak 13. stavak 2. točka 1.) 

IZJAVA 

kojom ja, Mijo  Raguž ,  načelnik  Općine  Strizivojna  

izjavljujem da kao privatna osoba  

1. istovremeno s obnašanjem dužnosti  

-  ne obavljam upravljačke poslove u gospodarskim subjektima  

te da sa mnom povezane osobe (bračni ili izvanbračni drug, srodnici po krvi u uspravnoj 
lozi, braća i sestre te posvojitelj, odnosno posvojenik) kao privatne osobe  

-  ne obavljaju upravljačke poslove u gospodarskim subjektima  

2.  

- nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih bi 
sudjelovao u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s više od 0,5% 

 te da sa mnom povezane osobe (bračni ili izvanbračni drug, srodnici po krvi u uspravnoj 
lozi, braća i sestre te posvojitelj, odnosno posvojenik) kao privatne osobe  

- nisu vlasnici poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih bi 
sudjelovali u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s više od 0,5% 

stoga  

ne postoje gospodarski subjekti s kojima Općina  Strizivojna ne smije sklapati ugovore o 
javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja, ili podizvoditelja 
odabranom ponuditelju). 

 
                                                                                           Načelnik općine Strizivojna 
                                                              

                Mijo Raguž dipl.inž.stroj. v.r. 

 
 
 
 



 
 

IZJAVA O POSTOJANJU / NE POSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU 

ČLANKA 13. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI („NARODNE NOVINE“ BR. 90/2011) 

za čelnika tijela naručitelja / člana upravnog tijela naručitelja / člana nadzornog tijela 

naručitelja (članak 13. stavak 2. točka 1.) 

IZJAVA 

kojom ja, Željko Jelušić, zamjenik  Načelnika  Općine  Strizivojna  

izjavljujem da kao privatna osoba  

1. istovremeno s obnašanjem dužnosti  

-  ne obavljam upravljačke poslove u gospodarskim subjektima  

te da sa mnom povezane osobe (bračni ili izvanbračni drug, srodnici po krvi u uspravnoj 
lozi, braća i sestre te posvojitelj, odnosno posvojenik) kao privatne osobe  

-  ne obavljaju upravljačke poslove u gospodarskim subjektima  

2.  

- nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih bi 
sudjelovao u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s više od 0,5% 

 te da sa mnom povezane osobe (bračni ili izvanbračni drug, srodnici po krvi u uspravnoj 
lozi, braća i sestre te posvojitelj, odnosno posvojenik) kao privatne osobe  

 

- nisu vlasnici poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih bi 
sudjelovali u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s više od 0,5% 

stoga  

ne postoje gospodarski subjekti s kojima Općina  Strizivojna ne smije sklapati ugovore o 
javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja, ili podizvoditelja 
odabranom ponuditelju). 

 
                                                                               Zamjenik  Načelnika općine Strizivojna 
 
                                                                                           Željko Jelušić mag.ing.agr. v.r. 


